東京都葛飾区奥戸４-１９-１２

　株式会社　カネシン

拝啓

盛夏の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では、下記の期間を夏季休暇とさせていただきます。

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

■　出荷・配送カレンダー 　※夏季休暇期間のご注文は、8月17日以降の出荷となります。

8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日 8月17日

木 金 土 日 月 火 水

営業状態 通常営業 通常営業

出荷
配送対応

○ × × × × × ○

■　8月11日午前中までの対応 　■　夏季休暇中の対応

お問い合わせ先

株式会社カネシン　営業部

TEL　0120-10-6781　または　03-3696-6781

FAX　0120-67-7010　または　03-3696-6770

お客様各位

夏季休暇のお知らせ

夏季休暇期間

平成23年7月吉日

夏季休暇

平成２３年８月１２日(金)　～　平成２３年８月１６日(火)

ご注文

11日
AMまで

出荷日

11日

納品日

17日

ご注文

11日PM～

17日AMまで

出荷日

17日

納品日

18日以降